
 

         EELNÕU (OE 195) 

ALUTAGUSE VALLAVOLIKOGU 

OT S U S 

Iisaku         27. juuni 2019 nr 

Revisjonikomisjoni kontrollimise tulemuse kinnitamine 

Alutaguse Vallavolikogu 20.12.2018. a otsusega nr 129 kinnitatud revisjonikomisjoni 

tööplaani punkti 1.1 ja 1.2 alusel kontrollis revisjonikomisjon Alutaguse vallavalitsuse 

transpordivahendite kasutamist ning parkimiskorraldust. Revisjonikomisjon koostas 

kontrolltulemuste kohta 15.04.2019. a revisjoniakti nr 4. Alutaguse Vallavalitsus esitas 

17.05.2019 omapoolse seisukoha revisjoniakti kohta.  

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 5 ja Alutaguse 

Vallavolikogu 23.04.2018 määruse nr 43 „Alutaguse valla põhimäärus“ § 57 lõike 5 ning 

arvestades revisjonikomisjoni 14.04.2019 akti nr 4 ja Alutaguse Vallavalitsuse seisukohta 

kontrolli tulemuste suhtes,  

Alutaguse Vallavolikogu  

o t s u s t a b:  

1. Kinnitada revisjonikomisjoni 15.04.2019. a koostatud akt vallavalitsuse 

transpordivahendite kasutamise kontrolli ja parkimiskorralduse kontrolli osas. 

2. Kohustada vallavalitsust otsuste vastuvõtmisel ja üksikaktide tegemisel järgima Eesti 

Vabariigi, Alutaguse Vallavolikogu ning Alutaguse Vallavalitsuse õigusakte ning 

võtma vastu otsuseid õigeaegselt. 

3. Vallavalitsusel järgida revisjoniaktis toodud ettepanekuid.  

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

Raivo Raap  

Volikogu esimees  

 

 

Eelnõu koostas revisjonikomisjon 


